NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

(Hustopece) - Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov
(Zidlochovice) - Brno hl.n. - Tisnov (l. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 10.5. do 26.5.2024

Cislo spoje NAD:

11858

PATEK 10.5.,17.5. a 24.5.2024

Cislo spoje NAD:

11860

SOBOTA + NEDELE 11.5.

11864

- 26.5.2024

Cislo spoje: 11858 4622 4954 4660 Cislo spoje: 4670 11860 4604 11864 4606 1780 11866
Cislo linky: S3 S3 S3 S3 Cislo linky: S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3
. R R R R . . ®t ®t ©t ®t ® ©t ®t ®t ®t ®t ® t ®t ©t ®t
zastavka s & s s Zona zastavka 5 s | osem | & & 5 s | em | & [ Pa] & 5 s s | o
100 Brno hl. n. 19:23 19:51| 20:21| 20:53 | 21:21| 21:53| 23:01 100 Brno hl. n. 0:05 | 5:21 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 7:51 | 8:15| 8:21 | 8:21 | 8:51 | 9:21
100 Brno-Zidenice 19:27 19:55| 20:25| 20:57 | 21:25] 21:57 | 23:05 100 Brno-Zidenice 0:09 | 5:25 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:19 | 8:25 | 8:25 | 8:55 | 9:25
= 201 Jedovnice 20:09 21:14 = 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 9:09
101 Brno-Lesna 19:33 20:00 | 20:30 | 21:03 | 21:30 | 22:03 | 23:11 101 Brno-Lesna 0:15 | 5:30 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 8:00 | 8:25 | 8:30 | 8:30 | 9:00 [ 9:30
101 Brno-Kralovo Pole 19:37 20:04 | 20:34| 21:07 | 21:34 | 22:07 | 23:15 101 Brno-Kralovo Pole 0:19 | 5:34 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 8:04 | 8:29 | 8:34 | 8:34 | 9:04 | 9:34
= 3071 Bystré 20:26 = 301 Bystré 9:11
101 Brno-Reckovice 19:40 20:08 [ 20:38 | 21:10 | 21:38 | 22:10| 23:18 101 Brno-Reckovice x0:21| 5:38 6:08 | 6:38 | 7:.08 | 7:38 8:08 [ 8:38 | 8:38 | 9:08 [ 9:38
310 Ceska 19:44 20:12 | 20:42 | 21:14 | 21:42 | 22:14 | 23:22 310 Ceska x0:25| 5:42 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 8:12 | 8:42 | 842 | 9:12 | 9:42
310 Kuf#im 19:48 20:16| 20:46 | 21:18 ] 21:46| 22:18 | 23:26 310 Kufim 0:29 | 5:46 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 8:16 | 8:39 | 8:46 | 8:46 | 9:16 | 9:46
= 152 Blansko 20:30 23:30 = 152 Blansko 8:30
= 311 Tisnov 20:23 22:23 | 23:30 = 311 TiSnov 8:23
= 312 Ti$nov 20:23 21:23 22:23 | 23:30 = 312 Tisnov 6:23 8:23
= 313 Lysice = 313 Lysice 6:35
320 Cebin 19:54 20:21 | 20:51 ] 21:24 | 21:51 | 22:24 | 23:32 320 Cebin 0:34 | 551 6:21 | 6:51 | 7:21 | 751 8:21 | 851 | 851 | 9:21 | 9:51
= 320 Liplvka 22:30 = 320 Lipuvka 7:30
= 321 Skalicka 20:30 = 321 Skalicka 6:40
330 Hrad¢any 19:57 20:24 | 20:54 | 21:27 | 21:54 | 22:27 | 23:35 330 Hradcany 0:37 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 8:24 | 8:54 | 854 | 9:24 | 9:54
= 331 Deblin 20:03 = 331 Deblin
330 TiSnov piij. | 19:59 20:27| 20:57| 21:29| 21:57| 22:29| 23:37 330 TiSnov prij| 0:40 | 5:57 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 8:27 | 8:48 | 8:57 | 8:57 | 9:27 | 9:57
= S31 Zdar nad Sazavou 21:33 = S31 Zdar nad Sazavou ©6:33 7:33 9:33
= 163 Velka Bite$ 22:38 = 163 Velka Bites
= 312 Kurim 20:37 23:52 = 312 Kufim 6:37 8:37
= 331 Deblin = 331 Deblin 747
= 332 Lomnice 20:36 = 332 Lomnice 7:36
= 333 Osiky 22:39 = 333 Osiky 6:39 8:39
= 334 Bystrice n.Pern. = 334 Bystfice n.Pern.
= 335 Nedvédice 20:06 22:36 = 335 Nedvédice 7:36
= 336 Vratislavka 21:38 = 336 Vratislavka 6:38 7:08 8:38
330 Tisnov odj. | 20:01 330 Tisnov odj, 6:01 8:01 9:01 10:01
340 Dolni Loucky 20:06 340 Dolni Loucky 6:06 8:06 9:06 10:06
340 Rikonin 20:09 340 Rikonin 6:09 8:09 9:09 10:09
= 350 MileSin = 350 MileSin 8:15
345 Nihov 20:13 345 Nihov 6:13 8:13 9:13 10:13
= 163 Tisnov = 163 TisSnov
355 §13 Vlkov u TiSnova pfij. | 20:18 355 §13 Vlkov u TiSnova pFij 6:18 8:18 9:18 10:18
355 §13 Vlkov u Tisnova odj. > 20:21 355 §13 Vikov u TiSnova odj | 6:21 | 821 >l 10:21
355 §13 Vlkov, ObU 20:23 355 §13 Vlkov, ObU 6:23 8:23 10:23
355 §13 Osova Bityska 20:26 355 §13 Osova Bityska 6:26 8:26 10:26
367 §13 Orechov 20:31 367 §13 Orechov 6:31 8:31 10:31
367 §13 Kfizanov, namésti 20:36 367 §13 Kfizanov, namésti 6:36 8:36 10:36
367 8§13 Krizanov 20:41 367 §13 Krizanov 6:41 8:41 10:41
Vysvétlivky:
= navazujici spoje & Spoj nahradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem A pokraduje jako linka S31 do zastavky Rovné-DiviSov
X jede v pracovnich dnech P vlak pokraduje po lince S31 do stanice Zd'ar nad Sazavou
® jede v patek 813 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
® jede v sobotu zména oproti pravidelnému jizdnimu Fadu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
@ jede v nedéli
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
(Hustopece) - Brno hl.n. - TiSnov - Kfizanov
(Zidlochovice) - Brno hl.n. - Tisnov (Il. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.5. do 26.5.2024

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE 11.5. - 26.5.2024

Cislo spoje NAD: 11824 11870
Cislo spoje: 4646 11824 4612 4930 11870
Cislo linky: S3 S3  xS3 S3  S3 S3  xS3  S3

> Z M N

Z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 9:51 |10:21]10:51] 11:21 11:51| 12:21| 12:51] 13:21 13:51| 14:21| 14:51] 15:21 15:51| 16:21| 16:51] 17:21 17:51| 18:21| 18:51( 19:21 19:51| 20:53| 21:51( 23:01
100 Brno-Zidenice 9:55 | 10:25] 10:55] 11:25 11:55| 12:25| 12:55] 13:25 13:55| 14:25] 14:55| 15:25 15:55( 16:25] 16:55] 17:25 17:55| 18:25| 18:55] 19:25 19:55| 20:57| 21:55| 23:05
= 201 Jedovnice 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 | 18:39 | 19:09 20:09 | 21:14
101 Brno-Lesna 10:00] 10:30| 11:00 | 11:30 12:00] 12:30| 13:00 | 13:30 14:00| 14:30| 15:00 | 15:30 16:00] 16:30| 17:00 | 17:30 18:00] 18:30| 19:00 | 19:30 20:00 | 21:03 | 22:00 | 23:11
101 Brno-Kralovo Pole 10:04] 10:34] 11:04] 11:34 12:04] 12:34] 13:04] 13:34 14:04 ] 14:34 ] 15:04 ] 15:34 16:04 ] 16:34 ) 17:04] 17:34 18:04 ] 18:34] 19:04 ] 19:34 20:04 | 21:07| 22:04 | 23:15
= 301 Bystré 11:11 15:11 19:11 20:27 22:27
101 Brno-Reckovice 10:08 1 10:38| 11:08 | 11:38 12:08 ] 12:38 | 13:08 | 13:38 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 16:08 ] 16:38| 17:08 | 17:38 18:08 ] 18:38| 19:08 | 19:38 20:08 | 21:10| 22:08 | 23:18
310 Ceska 10:12] 10:42| 11:12 ] 11:42 12:12 ] 12:42| 13:12 | 13:42 14:12 | 14:42| 15:12 | 15:42 16:12] 16:42 | 17:12 | 17:42 18:12] 18:42| 19:12] 19:42 20:12 | 21:14 | 22:12 | 23:22
= 41 Vranov 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
= 310 Lelekovice
310 Kufim 10:16] 10:46] 11:16| 11:46 12:16] 12:46] 13:16| 13:46 14:16] 14:46] 15:16 | 15:46 16:16] 16:46] 17:16| 17:46 18:16] 18:46] 19:16| 19:46 20:16] 21:18] 22:16| 23:26
= 71 Brno 10:52 12:52 14:52 18:52 22:25
= 152 Blansko 11:30 13:30 16:30 20:30 22:30
= 310 Kurim, Podlesi 10:23 11:23 | 11:53 12:23 13:23 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:23 17:23 19:23 | 19:53
= 311 Tisnov 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23
= 312 Tisnov 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 | 21:23 23:30
= 313 Lysice 11:30 15:30 18:26
320 Cebin 10:21]10:51) 11:21] 11:51 12:21]12:51]13:21] 13:51 14:21] 14:51] 15:21 ] 15:51 16:21] 16:51) 17:21] 17:51 18:21] 18:51] 19:21] 19:51 20:21 | 21:24 | 22:21 | 23:32
= 320 Liplvka 12:29 18:29
= 321 Skalicka 11:29 17:29
330 Hrad¢any 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24| 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 20:24 | 21:27 | 22:24 | 23:35
= 331 Deblin 11:33 15:33
330 TiSnov prij. | 10:27| 10:57| 11:27] 11:57 12:27] 12:57] 13:27| 13:57 14:27| 14:57] 15:27| 15:57 16:27| 16:57| 17:27| 17:57 18:27] 18:57] 19:27| 19:57 20:27] 21:29] 22:27| 23:37
= S31 Zdar nad Sazavou ®10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33
= 311 Kufim
= 312 Kufim 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
= 331 Deblin ©19:47
= 332 Lomnice 12:36 18:36 20:36
= 333 Osiky 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
= 335 Nedvédice 12:36 19:36
= 336 Vratislavka 10:38 12:38 15:38 18:38
330 Tisnov odj. 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
340 Dolni Loucky 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
340 Rikonin 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
= 350 Milesin ©12:15 ©18:15
345 Nihov 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
= 163 TisSnov 16:23
355 8§13 Vlkov u TiSnova pFij. 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
355 §13 Vlkov u Ti$nova odj. >l 12:21 >l 14:21 | 16:32 | 18:32 | 20:32
355 §13 Vikov, ObU 12:23 14:23 16:34 18:34 20:34
355 §13 Osova Bityska 12:26 14:26 16:37 18:37 20:37
367 §13 Orechov 12:31 14:31 16:42 18:42 20:42
367 §13 Krizanov, namésti 12:36 14:36 16:47 18:47 20:47
367 §13 Krizanov 12:41 14:41 16:52 18:52 20:52
Vysvétlivky:
= navazujici spoje x  zastaveni na znameni
i prestup na navazujici spoj = Spoj nahradni autobusové dopravy
| spoj zastavkou projizdi 813 Pro jizdu mezi takto oznac¢enymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem zmeéna oproti pravidelnému jizdnimu fadu
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Zastavka NAD je v obci




